
Dzień 14 czerwca 2014 roku stał się ważną datą w życiu naszego sołectwa. Została
otwarta w naszej wsi piękna świetlica wiejska. Okazały budynek można podziwiać 
na Osiedlu Leśnym 7 przejeżdżając z centrum wsi w kierunku Czerniejewa. 
Świetlica prezentuje się wspaniale na tle lasu. Wnętrze świetlicy zaspokoi 
potrzeby, zarówno imprez dla wielu osób jak i kameralnych spotkań klubowych, 
dzięki możliwości dzielenia sali głównej rozsuwaną ścianą. Otwarcie świetlicy 
było też godne tego obiektu. Zaszczycili nas swoją obecnością Wicemarszałek 
Województwa Wielkopolskiego Pan Wojciech Jankowiak, Starosta Powiatu 
Gnieźnieńskiego Pan Dariusz Pilak oraz Wiceprezes Wielkopolskiego Banku 
Spółdzielczego Pani Anna Zaleska. Gospodarzami uroczystości byli Wójt Gminy 
Łubowo Pan Andrzej Łozowski, który przekazywał świetlicę Sołtysowi naszego 
sołectwa Panu Włodzimierzowi Brzozowskiemu. Świetlica, zgodnie ze staropolskim 
obyczajem, została poświęcona przez dziekana dekanatu Pobiedziska księdza 
Stanisława Drożyńskiego oraz proboszcza parafii Węglewo księdza Krzysztofa 
Madeckiego. Na otwarcie przybyli także liczni zaproszeni goście, którzy 
codziennie z nami współpracują. Byli między innymi przedstawiciele Policji z 
Czerniejewa, Nadleśnictwa z Czerniejewa oraz Urzędu Gminy Łubowo. Licznie 
stawili się także mieszkańcy naszego sołectwa. Po przemówieniach i przecięciu 
wstęgi mogliśmy wszyscy podziwiać wnętrze świetlicy. Uroczystość rozpoczęła się 
koncertem kwartetu smyczkowego, którego muzyka towarzyszyła w trakcie całego 
otwarcia. Pyszne ciasta, a na koniec tort pozwalały w miłej atmosferze spędzić 
czas, który pewnie bedzie długo przez nas wspominany. Na końcu tej krótkiej 
informacji chcemy bardzo podziękować tym, którzy pomogli przygotować otwarcie 
świetlicy. Są to panie, które uporządkowały wnętrze świetlicy. Są to również 
piłkarze KS Orkan, którzy przez wiele godzin porządkowali teren wokół świetlicy.
Jest to także Pan Zenon Talarczyk, który zawsze pomaga w potrzebie.
Jest jeszcze jedna osoba, której zasług i włożonej pracy pominąć nie sposób, 
dzięki której sprawnie, terminowo i niezawodnie oddano świetlicę dla naszego 
pożytku. Jest to sołtys naszego sołectwa Pan Włodzimierz Brzozowski.
Wszystkim bardzo i serdecznie dziękujemy!


